
                                                                          Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  78/XII/2011 

                                                                          Rady Gminy Bielsk z dnia  22 listopada 2011r. 

 
 
 

Rozstrzygnięcie  Rady Gminy Bielsk 

o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego swym zasięgiem obręby: Bielsk, Ciachcin, Ciachcin 

Nowy, Zągoty gm. Bielsk, inwestycji z zakresu  infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminny oraz zasadności ich finansowania 

 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.), po 
zapoznaniu się z projektem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego swym zasięgiem obręby: Bielsk, Ciachcin, Ciachcin Nowy i Zągoty gm. Bielsk, 
Rada Gminy w Bielsku, postanawia co następuje: 

 
 

§ 1.  
 

1. Zmiana planu dotyczy zakresu określonego w uchwale Nr 17/V/2011 Rady Gminy 
w Bielsku z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego swym zasięgiem 
obręby: Bielsk, Ciachcin, Ciachcin Nowy, Zągoty gm. Bielsk. Przedmiotem ustaleń zmiany 
planu są: 

1) wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów; 
2) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości; 
3) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej. 

 
 

§ 2.  
 

1. Z ustaleń zawartych w projekcie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego swym zasięgiem obręby: Bielsk, Ciachcin, Ciachcin Nowy, 
Zągoty gm. Bielsk oraz wykonanej prognozy skutków finansowych uchwalenia planu wynika, 
iż realizacja ustaleń zmiany planu nie wymaga realizacji zadań inwestycyjnych z zakresu 
infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy, w związku z czym nie 
pociąga za sobą wydatków z budżetu gminy. 

 
 

 
 

................................................ 


